1

[image: bandeira-cores-novas-png]CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
Gabinete do Vereador Jorge Setoguchi

ASSUNTO: REQUEIRO A EMPRESA ELEKTRO - DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA, PARA QUE REALIZE A SUBSTITUIÇÃO DE POSTE DE ENERGIA ELÉTRICA NA AVENIDA BRASIL.

DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº DE 2020

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

         Requeiro a V. Exa., ouvido o Plenário, seja oficiada a Empresa Elektro – Distribuição de Energia – para que realize manutenção em poste de energia elétrica localizada na Avenida Brasil, próximo ao cruzamento com a Travessa Maria Carolina.

	Considerando que o poste tem uma grande avaria que compromete a sua estrutura, podendo ocasionar acidentes para pedestres e veículos que trafegam pelo local.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 04 de maio de 2020

Vereador Eng. Agrônomo Jorge Setoguchi
[image: Logos_psd]

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP
image1.png
Partido Social Democratico

image2.png